
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

VTULaPV

Banka: 
Účet: 1 
Swift C

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
20-17-1-86-3311
Středisko:
174220

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2017/41004
14.08.2020

13.07.2020 
Bankovní převod

30 dní 
Osobně

Dodavatel: číslo 3520

Triton Pardubice, s r.o.

Starý Mateřov 130 
530 02 Starý Mateřov 
Czech Republic

IČ: 60110422 
Fax: 467 401 130 
E-mail: praha@triton.cz 
Dodavatel zapsán:

oddíl:

DIČ: CZ60110422 
Tel:

,značka:
Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován© o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou
nad 50 000 Kč bez DPH.

Zboží si vyzvedneme osobně.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ

1 17m14/20247 Rozvaděč stojanový 2.0 Ks
19" rozvaděč stojanový 3211/600x800 dv. síto 80%-6mm RAL7035,
ozn. RMA-32-L68-CAX-A1,

2 17m14/10132 Podstavec 2.0 Ks
Podstavec 600x800 s filtrem 1x RAL7035,
ozn. RAC-PO-X68-XN,

3 17m14/10028 Jednotka ventilační 2.0 Ks
Ventilační jednotka spodní(horní) 230V/90W 4 ventilátory, termostat, RAL7035,
ozn. RAC-CH-X04-X3,

4 17m33/20286 Lišta 2.0 Ks
Vertikální zemnicí lišta 32U,
ozn. RAX-ZL-X32-X1,

5 17m33/20286 Lišta 6.0 Ks
19" zemnicí lišta horizontální,
ozn. RAX-ZL-X02-A1,

6 17m14/20250 Panel vázací 8.0 Ks
19" vyvažovači panel 1U plastový, RAL9005 (P-016PL-1U),
ozn. RAB -VP-X30-A1,

Objednávka 2017/41004 pokračuje na straně č.: 2

mailto:praha@triton.cz


Pokračování tisku objednávky 2017/41004 strana č.: 2

7 17m38/10034 Háček 20.0 Ks
Plastový háček malý 35x30 mm čtvercový otvor 9x9 RAL9005,
ozn. RAB-MS-X23-X1,

8 17m36/10006 Záslepka černá 8,0 Ks
19" záslepka 1U plastový zámek, síto 75%-4 mm RAL9005,
ozn. RAB-ZP-X41-A1,

9 17m36/10006 Záslepka černá 8.0 Ks
19" záslepka 5U plastový zámek, síto 75%-4 mm RAL9005,
ozn. RAB-ZP-X45-A1,

10 17m33/20245 Police 8.0 Ks
19" police perforovaná 1U/450mm, max. nosnost 80 kg, integrované podpěry,

11 17m33/20245 Police 14.0 Ks
19" polička s perforací 1 U/450, max. nosnost 40 kg, RAL9005,
ozn. RAB-UP-450-A1

12 17m14/10098 Ližiny 8.0 PAR
Nosné ližiny 600 mm (l=380 mm) - pár RAL9005,
ozn. RAB-NL-X01-X1,

13 17m14/20251 Sada montážní 4.0 BAL
Montážní sada M6- 50x šroub, podložka a klečová matice,
ozn. RAX-MO-X03-X1,

14 17m38/10076 Lemovka 8.0 Ks
Lemovka profil "U-PIREU" s kovovou výztuží bez bříška A1010, PVC, černá, 1 m,
ozn. RAX-MS-A01-X1,

15 17m33/40015 Lišta DIN 35x7,5 - 2m 2.0 Ks
DIN nosná lišta TH 35-7,5 délka 2 m,
ozn. RAX-JL-B20-X1

Dle nabídky 3N200461 z 8.7.2020.

Zboží s osobně vyzvedneme na vaší výzvu. 
Předem děkujeme.

V Praze dne: 13.07.2020


